
SOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. sausio 21 d. Nr. T2025-2 

Skuodas 

 

Posėdžio pirmininkas Linas Mitkus 

Posėdžio sekretorė Daiva Butavičienė 

 

Iš viso Skuodo miesto vietos veiklos grupės (Toliau - SMVVG) yra 7 nariai. SMVVG Tarybos 

posėdyje dalyvavo 6 narių atstovai, iš jų  3 – NVO atstovai (Algimantas Skersis, Linas Mitkus, 

Živilė Mackevičiūtė), 2 - verslo atstovai (Ramutė Alšauskienė, Daiva Butavičienė) ir 3 Skuodo 

rajono savivaldybės atstovai (Vygintas Pitrėnas, Nijolė Mackevičienė, Virgilijus Radvilas). 

Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas. 

Susirinkime taip pat dalyvavo Skuodo miesto VVG projektų koordinatorė Ieva Gembutienė. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės (Toliau – Skuodo miesto VVG) 

pirmininko įdarbinimo pagal darbo sutartį. 

3. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko etato, darbo užmokesčio dydžių bei darbo 

sutarties termino nustatymo. 

4. Dėl įgaliojimo pasirašyti darbo sutartį su Skuodo miesto VVG pirmininke Ramute 

Alšauskiene suteikimo Skuodo miesto VVG tarybos nariui.  

 

Susirinkimo dalyviai vienbalsiai pritarė susirinkimo pirmininko L. Mitkaus ir 

susirinkimo sekretorės D. Butavičienės kandidatūroms.  

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.  

R. Alšauskienė informavo, kad darbotvarkė Skuodo miesto VVG tarybos nariams buvo 

pateikta iš anksto el. paštu. 

Skuodo miesto VVG tarybos nariai pasiūlymų ir pastabų nepateikė. 

Susirinkimo pirmininkas L. Mitkus pasiūlė balsuoti už darbotvarkės patvirtinimą.  
         SIŪLOMA. Patvirtinti darbotvarkę. 

         BALSAVIMO REZULTATAI. Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, 

Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“, Virgilijus Radvilas 

„UŽ“, Nijolė Mackevieičnė „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, kad balsavime 

atstovauja NVO sektorių.  

           NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 

 

           2.SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto VVG pirmininko įdarbinimo pagal darbo 

sutartį. 

                  R. Alšauskienė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir priėmimo procedūrų.  

            Vygintas Pitrėnas atkreipė dėmesį, jog Skuodo miesto VVG valdymo organai yra 

trys: visuotinis narių susirinkimas, Skuodo miesto VVG taryba ir Skuodo miesto VVG pirmininkas.  

Skuodo miesto VVG taryba iš savo narių renka Skuodo miesto VVG tarybos pirmininką. Šiuo 

atveju Skuodo miesto VVG visuotinis narių susirinkimas nėra patvirtinęs vadovo – Skuodo miesto 

VVG pirmininko. Skuodo miesto VVG pirmininką patvirtino tik Skuodo miesto VVG taryba. 



Susidarius tokiai situacijai, kyla pagrįstų klausimų, ar Skuodo miesto VVG įstatai neprieštarauja 

teisės aktų reikalavimams. V. Pitrėnas pasiūlė kreiptis kompetentingą teisininką, kuris peržiūrėtų ir 

patikslintų įstatus, vadovaujantis Lietuvos asociacijų įstatymu. Pabrėžė, kad įstatuose reikia 

konkrečiai numatyti Skuodo miesto VVG pirmininko teises ir pareigas, darbo apmokėjimo tvarką, 

lėšų šaltinius. V. Pitrėnas sutiko, kad už darbą turi būti atlyginama, bet tam turi būti tinkamai 

sutvarkyti įstatai, kad Skuodo miesto VVG tarybos sprendimai būtų teisėti. V. Pitrėnas pasiūlė  

Skuodo miesto VVG pirmininkei R. Alšauskienei  pasidomėti kitų miestų vietos veiklos grupių 

patirtimis. Taip pat pasiūlė pirmiau kreiptis į teisininką, gauti išaiškinimą ir tik tada diskutuoti dėl 

R. Alšauskienės įdarbinimo ir atlyginimo dydžio. 

               Linas Mitkus atkreipė dėmesį, jog VVG visuotiniame narių susirinkime buvo 

nutarta VVG pirmininkę  R. Alšauskienę  įdarbinti pagal darbo sutartį ir patvirtinti atlyginimą 850 

Eur. Taip pat pasiūlė išsiaiškinti  ar galima vadovui apmokėti jo turėtas faktiškas išlaidas, jeigu jis 

dirba be atlygio.    

               Virgilijus Radvilas pasidomėjo kiek pinigų skirta Skuodo miesto 2023-2029 metų 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo administravimui. Ieva Gembutienė atsakė, kad 200 000 Eur. 

Virgilijus Radvilas pastebėjo, kad 40 tūkst. Eurų per metus  -  dideli pinigai. 

                Posėdžio pirmininkas pasiūlė balsuoti. 

                SIŪLOMA. Įpareigoti Skuodo miesto VVG pirmininkę Ramutę Alšauskienę gauti 

kompetetingo teisininko konsultaciją dėl Skuodo miesto VVG įstatų atitikimo teisės aktams ir 

poreikio minėtus įstatus koreguoti. Su teisininko išvadomis supažindinti Skuodo miesto VVG 

tarybos narius, kad būtų galima priimti tolimesnius sprendimus. 

                       BALSAVIMO REZULTATAI. Ramutė Alšauskienė „NUSIŠALINO Daiva 

Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ“, 

Virgilijus Radvilas „UŽ“, Nijolė Mackevieičnė „UŽ“, Linas Mitkus „UŽ“. Linas Mitkus patvirtino, 

kad balsavime atstovauja NVO sektorių.  

                          NUTARTA. Įpareigoti VVG pirmininkę Ramutę Alšauskienę gauti 

kompetetingo teisininko konsultaciją dėl VVG įstatų atitikties teisės aktams ir poreikio minėtus 

įstatus koreguoti. Su teisininko išvadomis supažindinti VVG tarybos narius, kad būtų galima priimti 

tolimesnius sprendimus. 

                          Kiti darbotvarkės klausimai nebebuvo nagrinėti, atsižvelgiant į sprendimą 

pirmiau kreiptis į teisininką ir gauti jo išaiškinimą. 

 

 

 

Pirmininkas                  Linas Mitkus 

 

 

Sekretorė                                                                                   Daiva Butavičienė 

 

 

 


